報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和７年２月１２日

令和６年度地域づくり報告会を開催します

 市内で活躍する地域おこし協力隊の活動内容を知ることで、協力隊を希望

する新たな地域を発掘するとともに、地域課題の解決に向けた活動の実践例

の紹介の場として、下記のとおり地域づくり報告会を開催しますのでお知ら

せします。

記

１ 日  時 令和７年２月１７日（月） １８時３０分～

２ 場  所 伊万里市民センター １Ｆ 文化ギャラリー

３ 内  容 地域おこし協力隊２名（川内野区、中里地区）及び山代町ま

ちづくり運営協議会の令和６年度事業についての事例報告

４ 主  催 伊万里市

問合先
市民交流部まちづくり課
担当 宝蔵寺、井上
電話 0955-23-2114